
M & M HORSENS ApS

CVR-nr.: 29812314

Tingvejen 48
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2025

Mik Klintdrup Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M & M HORSENS ApS
Tingvejen 48
8600 Silkeborg
Telefonnummer: 22261600
e-mailadresse: mik_910@msn.com
CVR-nr.: 29812314
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Selskabet har ikke haft aktiviteter. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets bruttotab udgør 0,00 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 0,00 kr. Årets resultat var som forventet. Kapitalberedskab Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer at retablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Bruttoresultat		0	0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
I alt		0	0

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-157.131	-157.131
Egenkapital i alt		-32.131	-32.131
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.131	32.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.131	32.131
Gældsforpligtelser i alt		32.131	32.131
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen aktivitet. Derfor ingen ansatte.	